



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :03.01.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PAZARTESİ 16.00'da
KATILANLAR :38
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 03 OCAK 2022 PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tark ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.12.2021 günlü meclis tutanak özeti yapılmış oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan;

CHP Grup Sözcüsü İsmet YÜKSEL;

Sayın Başkan, sayın Divan, çok kıymetli Belediye meclis üyeleri, misafirlerimiz Basınımız temsilcileri hoş geldiniz diyorum.

2022'nin ilk meclisi önce sağlıklı, barış ve kardeşliğin etkin olduğu bir yıl olmasını diliyorum. Yüreğir'imize, Adana'mıza, Türkiye'ye ve Dünyaya barış getirmesini özellikle söylemek istiyorum.

Değerli arkadaşlar 3. Yılımıza girmeye az kaldı. Biz şu meclisin, belediye personelinin, Sayın Başkanın moralini bozmak istemiyoruz. Çalışmalarda başarılar diliyoruz. 2021 yılında tabii biraz hem ülkemiz için, ülkemizdeki orman yangınları ve Karadeniz de ülkemizin bir kısmında o sellerden dolayı insanların çok ciddi kayıpları oldu hem maddi hem de ölümlerle sonuçlanan kayıplarımız oldu. 2021 yılını geride bıraktığımız şu günlerde biz 2022 yılının tekrar hem Belediyemize, hem de ülkemize hayırlar getirmesini istiyorum.

Tabii ki Belediyemizde Sayın Başkan 2021 yılında bazı istenmeyen olaylar oldu. Bu konuda sizlerin ve personelin buradaki yetkili arkadaşların daha dikkatli olmasını diliyoruz. Bunu gündeme getirmek değil, bunlar emniyete intikal etmiş. Bizi en çokta üzen Mustafa Kemal ATATÜRK'e hakaret, bir arkadaşımızın Türkiye gündeminde burada olması bizi tabii ki üzüyor inşallah buradan sonra ki süreçte Yüreğir adli olaylarla anılmaz.

Sayın Başkan 2022 yılına girerken güzel duygularla birkaç şey söylemek istiyorum. Biz Kışla caddesinin yolun açılmasını defalarca gündeme getirdik. Bugün bir arkadaş dedi ki sen engelliyormuşsun dedi. Kışla caddesinin açılmasını mecliste de gündeme getiririm dedim. Yüreğir de bu konuyla ilgili çok ciddi bir talep var. Eğer bunu da başarabilirseniz burada size teşekkür edeceğiz.

Biz de Yüreğir de Köprüköyü'nde Başkanım burayla ilgili çok ciddi sıkıntılar var, 290 dönüm bir alanın oradaki insanların paralarını ödeyerek orayı diyanet vakfına devredileceği ile ilgili bazı duyularımız, bazı gazeteci arkadaşların bunu dile getirdiğini görüyoruz. Oradaki insanlar dönüşüm olarak yerlerini istiyorlar. Bu vatandaşlar bize duyarlı olursanız sevinirim.

Diğer bir olay parklarda bu aydınlatma lambalarının sönmük olduğunu, bazı yerlerde yanmadığını söylüyorlar. Aydınlatma olursa seviniriz diyorlar. Yüreğir de insanların ihtiyaçlarını karşılamamız gerekiyor. dedi.



MHP Grup Sözcüsü Ruçhan İLVAN;

Sayın Divan, meclis üyeleri, arkadaşlarım , Milliyetçi Hareket Partisi'nin ilçe başkan yardımcıları ve basınımızın güzide temsilcileri hepiniz hoş geldiniz ,sefalar getirdiniz.

2021 yılı pandemi sürecinin çok hızlı geçtiği bir süreç, 2019 Nisan ayı biz geldiğimizde 5 yıllık bir stratejik planlama yapmıştık, maalesef 5 yıllık planlamada hiç pandemi sürecinin başımıza geleceği aklımıza gelmedi. O sürecin gelmesiyle beraber stratejik planlamadan sapmalar oldu, elimizden geldiğince her şey yapmaya çalıştık. Önceliklerimiz değişti maskeyle başladı. Ondan sonra gıda yardımı verdik. Sokak, sokak bizde geziyoruz, Milliyetçi hareket partisinin meclis üyesi olarak , cumhur ittifakı meclis üyesi olarak sokak sokakları geziyoruz. Gerçekler günden güne, 107 mahallenin öncelikleri değişiyor. Belediyeyi ilk teslim aldığımızda ben Yüreğir'i şu hale getireceğim, bu tür projeleri yapacağım, yapmalıyım diyen, bir Belediye Başkanı ve ekibiyle beraber bu pandemi süreci bir çok şeyi öyle bir hale getirdi ki ister istemez , projeler aksamaya başladı. Bu sadece kendi ilçemizde değil, 1989 yılında kurulmuş imarı olmamış Belediye'nin yıl 2021 bitti 2022 sürekli öncelikleri günün şartlarına göre değişen bir ilçe biz elimizden geldiğince ekonomik koşulları çok kötü olmasına rağmen mücadele ettik. Bu Büyükşehirde de var. Aynı sıkıntı, diğer 15 ilçede de var, imar uygulamaları, 107 tane mahalle var, 1/5000 nazım imar planından çıkmış projeler var, 2022 yılında 107 mahallede imar uygulamaları hızlı bir şekilde ayırım yapılmadan yapılacak.

Kentsel Dönüşüm noktasında sayın Başkandan benim ricam şu, sonuçta biz ilçelere göre farklı bir örf, adet ve geleneklere sahibiz. Kentsel Dönüşüm yaparak sosyal yönden bir çok değişime uğrayacağımızı bilerek ona göre bir proje yapmalıyız diye düşünüyorum.

Birde ülke hepimizin ülkesi, farklı siyasi görüşlere sahip olabiliriz, ülkenin içinde bulunduğu durumlar ortada, dört etrafımız düşman kaynaklı. Burada birbirimizi yiyerek, birbirimizi küçük düşürecek halimiz yok. Birlik ve beraberlik içerisinde Büyükşehir veya diğer ilçeleri için içinde koymayarak, acaba Yüreğir'de Yüreğir meclis üyesi olarak neler yapabiliriz. Bunun tartışmalarına girmemiz lazım, illa bunun Cumhur İttifakın meclis üyesi olmayabilir arzınızda millet ittifakı meclis üyesi olup da kendi alanında çok iyi olan arkadaşlarda var. Herkes fikrini beyan eder. Yüreğir için yapabileceğimiz her ne varsa onları yaparız. Sonuç da hepimiz Yüreğir'de yaşıyoruz. Hepimiz Yüreğir için seçilmişiz, hepimiz Yüreğir için bir katkı aşamasındayız. Yüreğir de toplu iğne başı kadar değer sağlayan herkese milyonlarca kez teşekkür ediyorum. Varlığımız Türk varlığına armağan olsun diyorum. Ne mutlu Türküm diyene. Dedi.

AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU;

Sayın Başkan, değerli arkadaşlar yeni yılın ilk meclis toplantısı hayırlı uğurlu olsun. Yeni yılın ülkemiz, milletimiz ve tüm insanlık için barış, huzur sağlık içinde geçmesini temenni ediyorum.

Tüm İslam aleminin Fetih yıl dönümünü de buradan kutluyorum.

Arkadaşlar yerli aşımız türkovac da kullanım onayı alınıp aşılama işlemine başlanmıştır. Şimdi de tüm insanlara hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum. Çünkü biz bu aşığı fakir olup da alamayan ülkelere tüm insanlığın hizmetine sunacağız. Bu yerli aşımızı geliştiren Dr. Aykut ÖZDARENDELİ ve ekibine de sonsuz şükranlarımızı buradan da sunuyorum.

Birde yarın kültür merkezimizde saat 10'da 5 ocak fotoğraf sergisi programı olacak oraya tüm arkadaşlarımızı davet ediyorum



Başkan Bey;

2022 Yılı'nın sağlık, esenlik, huzur ve mutluluk dolu bir yıl olmasını diliyorum.

2022 yılı, Covid belasının insanlık aleminin üzerinden gittiği, beladan, sıkıntıdan kurtulduğumuz bir yıl olur ve Yüreğir için hakikaten bir şeylerin değiştiği bir sene olur.

2022 yılının Mart ayında kısmet olursa hep beraber çok detaylı bir sunum yapmak istiyoruz, birlikte bir organizasyon yaparız. Meclis üyelerimize geride bıraktığımız 3 yılda ne yaptık, önümüzdeki 2 yılda neler yapmayı hedefliyoruz özetinde bir sunum yapmak istiyoruz.

Kışla Caddesi çok önemli, beni de yakinen ilgilendiriyor. Bu konuda Kışla Caddesinde yaşayan hemşerilerimizden çok yoğun bir talep var. Bu konuda epey bir çalışma yaptım. 2 tane sorun var, oranın tekrar açılmasıyla ilgili, 2.incisi Jandarma Bölge Komutanlığı ve Jandarma Alay Komutanlığının güvenlik meselesi, her iki komutanlığının bu konuyla ilgili üzerlerine düşen görevleri yapmaya hazır olduklarını, Belediyenin destek ve yardımıyla güvenlik endişesi giderildiğinde buranın açılacağını ifade ettiler. Fakat aşılması zor sorun Devlet Demir Yolları ile ilgili sorun, şöyle ki malumunuz şu andaki tren hattı eski tren hattı, o hat yenileniyor. Gaziantep-Adana tren yolu hızlı tren hattına dönüşüyor, mevcutta 20 metrelik, ek bir kamulaştırma eklenerek 40 metrelik hızlı tren hattına dönüştürülüyor, bu hat hızlı tren hatlarındaki fiziki yapı normal hatlardan farklı olarak da güvenlik kafesine alınma zorunluluğu var, Devlet Demir Yolları Bölge Müdürlüğü ve Teknik Heyetle de görüştüm. Dediler ki biz burada sizin karşıya geçmenizle ilgili bir itirazımız yok. Biz yakında başlıyoruz, ihalesi yapıldı, alan firma belli olmuş, projeler üzerinde çalışıyoruz, buradan yukarı 2 duvar ördüğümüz de nasıl karşıya geçilecek alt dan mı? üstten mi geçilecek, ayrıca da proje daha netleşmedi. Projelerin detayları çalışılıyor dediler. Orada ki süreci kısmet olursa Ulaştırma Bakanımızda görüşmek istiyorum, umarım oradan bir netice çıkar, Büyükşehir'inde katkı sağlaması gerekir. Devlet Demir Yolları, Bakanlık, Yüreğir ve Büyükşehir'le beraber çalışmamız lazım.

Parkların aydınlatılması ile ilgili parklarımızın ihalesini yapıyoruz. Bütün parklarımız maalesef eskiyor, yenilemek gerekiyor, inşallah çok kısa bir sürede Millet Bahçesi , 15 Temmuz Parkı ve bütün parklarımızın elden geçtiğini göreceksiniz. Aynı zamanda yeni park ihalelerimizde şu anda devam ediyor, hedeflerimiz 107 mahalleye, 107 park demiştik, kısmet olursa 2022 yılının sonuna ulaştığımızda 3-5 mahallemiz hariç tamamında parkımız olacak.

Köprülü mahallesi konusu çok önemli, kıymetli arkadaşlar şunun bilinmesini çok isterim, biz prensip olarak şeffaflığı, açıklığı ve kamu oyu önünde meselelerin konuşulması prensip edinmiş belediyeyiz, bizim gizleyecek, saklayacak hiçbir şey şeyimiz yok, ben hep söylüyorum, eleştiriye açık bir insanım, meselelerin asla halıların altına süpürülmesi taraftarı değilim, biraz önce Sayın İsmet Bey'de söyledi, belediyede bir eksiklik olduğu zaman asla kapatmıyoruz üstünü, takdir edersiniz ki bunlar çoğu zaman idarenin bunu görmeyelim dediği konular olabilir, şunu söylüyorum Yüreğir Belediyesinde kanuna, ahlaka aykırı bir davranış sergilendiğinde bu kim olursa olsun, kesinlikle yasal bedeli ödeyecek ve bunun ilk sürecini başlatan naçizane bu kardeşiniz oluyor ve olmaya devam edecek.

Köprüköyü Adana'mızın en güzel mahallelerinden bir tanesi, bizden önceki dönemde Adana Büyükşehir Belediyesi Bakanlık tarafından yetkilendirilmiş ve yetkilendirme kapsamında vatandaşlarla görüşmeler yapılmış. Biz göreve geldiğimizde Sayın Murat KURUM Bakanımızla sunum yapmaya gittiğimizde, kendisi bize Yüreğir'i anlatırken heyeti de vardı, buranın durumunu istişare ettik. Bakanlık bize, uygun görüyorsanız Yüreğir Belediyesiyle çalışabilir, yetkiyse devredelim dedi. Bende kendisine Sayın Bakanım ben oradaki hemşerimizle, vatandaşlarımızla henüz oturup bu konuyu detaylı konuşmadık, onların ne istediğini tam bilmiyorum, geçmişten gelen bir süreç mi? müsaade ederseniz ben bu konuyu çalışayım dedim. Mahallelerle görüştük, şunu gördüm geçmiş dönemde o süreci yürüten heyetle, vatandaşlarımız arasında güven bunalımı doğmuş, firmalar bize gelip gittiğinde onlara şunu söyledim, Kentsel Dönüşümü vatandaşlar istiyor mu? İstemiyor mu? Çünkü geçmiş dönemde bazı firmalarla anlaşmalar ve sözleşmeler yapılmış, ben bu sözleşmeleri görmedim. Vatandaş bunu gerçekten istiyorsa süreci açık, şeffaf yürütmek , merdiven altı, kayıt dışı işlere girmemek kaydı şartıyla biz tabi ki Yüreğir'de Köprülü gibi pırl, pırl Adana'ya örnek olacak bir mahallenin dönüşmesini elbette isteriz. Dedi.



G Ü N D E M;

2020 Yılı Sayıştay Denetim Sonuçları ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü dosyası meclisin bilgisine sunuldu.

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Sözleşmeli Personel Ücreti ile ilgili Başkanlığın 03.01.2022 gün ve 01 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 16.12.2021 gün ve 1025 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Seminer (Kamu İdarelerini Geliştirme Derneği tarafından 24-29 Ocak 2022 tarihleri arasında Afyon Korel Thermal Resort Clinic&Spa Otel'de Kamu Yönetimi, Belediye Kanunu ve İhale Mevzuatı konuları hakkında düzenlenecek olan Eğitim Seminerine) ile ilgili Başkanlığın 03.01.2022 gün ve 02 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede Başkanlık teklifinin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 04.01.2022 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU:17.00 'de

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :04.01.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT :SALI 16.00'da
KATILANLAR :37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 04 OCAK 2022 SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM , Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 03.01.2022 günlü meclis tutanak özeti için yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M :

Gündemin 1.maddesini oluşturan; 2022 Yılı Çevre Temizlik Vergisi Ücretlerine Ait Grup ve Derecelerinin Belirlenmesi ile ilgili Başkanlığın 04.01.2022 gün ve 03 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 23.12.2021 gün ve 155 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Kredi Kullanılması ile ilgili Başkanlığın 04.01.2022 gün ve 04 sayılı yazısı ekinde gelen Fen İşleri Müdürlüğünün 20.12.2021 gün ve 269 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar ile Bayındırlık İmar** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; ; Denetim Komisyonu Seçimi ile ilgili Başkanlığın 04.01.2022 gün ve 05 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 23.12.2021 gün ve 583 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede; 2021 mali yılına ait gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin incelenmesi için Denetim Komisyonuna gizli oy açık tasnifle yapılan seçimi neticesinde; Mehmet Murat KILINÇ, Özdemir GÖKDEMİR, Ali PAMUK, Suzan YİĞİT ve Duran Hakan ŞAŞMAZ 27'şer oyla seçilmişlerdir

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 05.01.2022 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

OTURUM SONU:16.35 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREGİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :05.01.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT :ÇARŞAMBA 16.00'da
KATILANLAR :37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 05 OCAK 2022 ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM , Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.01.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce; **İYİ Parti Grup Sözcüsü Recai MERCİMEK;**

Sayın Başkan, Çok değerli meclis üyeleri arkadaşlarım, hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Adana'nın 100.yılı Kurtuluşu, Adana mübit araziye sahip, Dünya'nın 4.ovasına sahip verimli bir arazi dolayısıyla Adana'nın Kurtuluşu gerçekten son derece önemli, Ceyhan'ında 100.yılı Ceyhan'ında 100.yılıni kutluyorum. Mustafa Kemal ATATÜRK Güneydoğu, İstiklal mücadelesinden sonra Fransızların müdahalesine 3 yıllık müdahalesini ortadan kaldırmak için örgütlenme yapıyor ve Adana'lıları ayağa kaldırmak için her türlü toplantıya girişip, her türlü fedakârlığa girişip onları teşvik ediyor. Adana'nın Kurtuluşu, fedakârlığı, özverisi Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün dâhisi, özverisiyle Adana'yı 3 yıllık Fransız istilasından kurtarmış oldu. Adana'nın 100. Yılı son derece önemli, Adana sadece 100. Yılıni doldurmuyor, son derece farklı bir ülke, Şehir Yaşar KEMAL'ların, Orhan KEMAL'ların Ferdi TAYFUR'ların, Sanatçıların, yazarların olduğu bir şehir, her zaman söyleriz, öğünürüz. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün "**Bende bu vekayii ilk hiss-i teşebbüsü bu memlekette, bu güzel Adana'da vücut bulmuştur**" şeklindeki sözü Adana'yı çok güzel bir şekilde tarif etmiş ve Adana'nın ne kadar cefakâr, vefakar, özverili olduğu manası bu sözlerden çıkıyor. Adana bir sevdadır, güzelliştir. Adana'lı olmak da farklıdır. 100. Yılıni nice yüzyıllar görmesi dileğiyle Adana'mızın 100.yılıni kutluyor. Hepinize saygılar sunuyorum. Dedi.

AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU;

Sayın Başkanım, Değerli Arkadaşlar bugün 5 OCAK Adana'mız için çok önemli bir gün, biz bu vesileyle Adana'mızın düşman işgalinden Kurtuluşununun 100.yıl dönümü, bu duygu ve düşüncelerle canı gönülden kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarını rahmetle yad ediyoruz. Dedi.



G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Meclis ve Komisyon Huzur Hakkı ile ilgili Başkanlığın 05.01.2022 gün ve 07 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 23.12.2021 gün ve 584 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; 10 Adet Halı Saha ile ilgili Başkanlığın 05.01.2022 gün ve 08 sayılı yazısı ekinde gelen Tesisler Müdürlüğünün 29.12.2021 gün ve 289 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar -Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri -Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği -Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları-Halkla İlişkiler** oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 06.01.2022 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU:16.20 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :06.01.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PERŞEMBE 16.00'da
KATILANLAR :37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 06 OCAK 2022 PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM , Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tanık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖGÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.01.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **İYİ Parti Grup Sözcüsü Recai MERCİMEK;**

Değerli arkadaşlar önümde bir not var, özellikle söylemek istiyorum. Solaklı Cumhuriyet Mahallesi mezarlık karşısında 4 dönüm mülkiyeti Yüreğir Belediyesine ait yeri bazı kişilere kiraya verilmiş, buraya Fabrika Enerjisinden çıkan külleri dolduruyorlarmış, bu küller kanserojen arz ediyor ve etrafındaki evlere zarar veriyor, millet pencerelerini açamıyor, çıkan külleri burada stoklamakta, mahalle arasına giren ağır araçların tehlike arz etmekte olduğu, bu küllerin doğaya ve insan sağlığına çok büyük zarar verdiğine dair bilgiler var. Bu bilgileri Sayın Murat Ayhan BENLİCE'nin de bilgisi dahilindeymiş, bu konuyu biliyormuş, bana gelen mesaj doğrultusunda söylüyorum. Bununla ilgili önlem alınmakta fayda var, teşekkür ediyorum. Dedi.

Gündeme geçilmeden önce; **AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU;** Bugünkü gündeme 2.madde olarak Kredi Alınması ile ilgili Komisyon Raporunu, 3.madde olarak 10 Adet Halı Saha ile ilgili Komisyon Raporunun alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Birlikçi Seçimi ile ilgili Başkanlığın 06.01.2022 gün ve 09 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.12.2021 gün ve 21573 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar -Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri -Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği -Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları-Halkla İlişkiler** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Kredi Kullanılması ile ilgili Başkanlığın 06.01.2022 gün ve 10 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar ile Bayındırlık İmar** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; 10 Adet Halı Saha ile ilgili Başkanlığın 06.01.2022 gün ve 11 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar -Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri -Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği -Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları-Halkla İlişkiler** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 07.01.2022 günü, Saat; 11.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.20 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :07.01.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT :CUMA 11.00'de
KATILANLAR :37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 07 OCAK 2022 CUMA günü saat 11.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 2.Başkanvekili) Asım GÜL, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 06.01.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce; **AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU**; Bugünkü gündeme 2.madde olarak İlçemiz, Cumhuriyet Mahallesi, 16062 ada 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 ve 15 parsel, 16063 ada 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 ve 15 parsel, 16064 ada 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 ve 13 nolu parseller onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-03-B-3-C, O34-B-03-B-3-D, O34-B03-C-2-A, O34-B03-C-2-B halihazır paftalarında Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Müdürlüğü dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 07.01.2022 gün ve 12 sayılı yazısı ekinde gelen Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları-Halkla İlişkiler- Bayındırlık İmar -Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri -Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; İlçemiz, Cumhuriyet Mahallesi, 16062 ada 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 ve 15 parsel, 16063 ada 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 ve 15 parsel, 16064 ada 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 ve 13 nolu parseller onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-03-B-3-C, O34-B-03-B-3-D, O34-B03-C-2-A, O34-B03-C-2-B halihazır paftalarında Uygulama İmar Planı ile ilgili Başkanlığın 07.01.2022 gün ve 13 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 07.01.2022 gün ve 37 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere Bayındırlık İmar -Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri -Mesken ve Gecekondu-Ulaşım ile AB ve Dış İlişkiler komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 01.02.2022 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 11.20 'de

Asım GÜL
Meclis Başkanı
Meclis 2.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi

